



Obec Zdounky
Zdounky čp. 27, Zdounky, 76802

Č.j.: 500/2017
IČ: 00287938
DIČ: CZ00287938
Vyřizuje; místostarostka obce
Banka: ČSOB a.s. Kroměříž
Číslo účtu: 153741846/0300
Telefon: 573365108
Email: zdounky@knet.cz
Ve Zdounkách 30.3.2017

Vážený pan

Věc: **Stanovisko k žádosti**

Vážený pane

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám k jednotlivým dotazům sdělujeme následující:

1) V obci Zdounky a místních částech je celkem 8 stanovišť sběrných nádob. Sazba poplatku za odpad je dána OZV 1/ 2015 platnou v den poskytnutí informace a je tvořena a) částkou 100 Kč za poplatníka a kalendářní rok, b) částkou 200 Kč za poplatníka a kalendářní rok. Tato částka je stanovena na základě skutečných nákladů obce předchozího kalendářního roku na sběr a svoz netříděného odpadu za poplatníka a kalendářní rok.

2) a) Obec Zdounky a místní části mají celkem osm sběrných míst pro třídění odpadu a jeden sběrný dvůr, b) Třídíme biologický odpad, papír, plasty, sklo čiré i barevné, kromě toho na sběrném dvoře třídíme dále objemný odpad, nebezpečný odpad, stavební suť. V rámci kolektivního systému sběru odpadů a na základě uzavřené smlouvy s firmami EKO-KOM, ASEKOL, EKOLAMP a ELEKTROWIN třídíme další elektro odpad, c) Obec Zdounky provozuje tyto sběrné nádoby sklo – 4 ks 1700 l, 2 ks 1500 l, plasty – 2 ks 1500 l, 2 ks – 1100 l, 1 ks – 4000 l, papír – 8 ks 1100 l, 2 ks 3200 l, 1 ks 4000 l.

3) EKO-KOM 5 ks – 1100 l, TEXTILECO 2 ks – 1100 l

4) Svoz komunálního i tříděného odpadu zajišťuje pro obec Zdounky firma Biopas, a.s. Kroměříž, IČ : 46960511

S přátelským pozdravem

OBEC ZDOUNKY
768 02 Zdounky
okr. Kroměříž -1-
tel./fax 573 365 108
IČO 287938, DIČ CZ00287938


Ing. Jana Raczová
místostarostka obce Zdounky